丽水市社会科学界联合会

关于开展丽水市社会科学人才摸底统计

工作的通知

市级有关单位、各县（市、区）社科联：

2024 年是时任浙江省省委书记习近平同志在浙江省社

科联第五次代表大会上对全省社科联组织和社科工作者提

出“真”“情”“实”“意”总要求 20 周年，为深入学习

贯彻习近平文化思想，积极落实《浙江省哲学社会科学工作

促进条例》要求，进一步推动社科智库建设，经研究，决定

对全市范围内社会科学人才开展摸底登记工作。请各单位积

极组织从事思想理论、社科研究、党史文学等界别的社会科

学人才做好信息填报工作，相关事项通知如下：

一、资格条件

填报人应坚持中国特色社会主义方向，拥护党的理论和

路线方针政策，模范遵守法律；具有良好的道德品行，自觉

践行社会主义核心价值观，恪守学术道德和职业道德，学风、

作风正派。同时具备以下资格条件：

1.1969 年 1 月 1 日以后出生(55 周岁以下)；

2.具有副高级以上职称或科级以上职务；

3.具有中国国籍，全职在丽水工作；

4.研究方向（如论文、研究报告、专著等）有较高学术

价值、对实践有较强指导性、在全市乃至全省、全国有较大

影响力；

5.注意发现、举荐青年人才，对特别优秀、紧缺急需或

成长周期较长领域的填报人，在年龄、职务（职称）、工作

性质等方面可适当放宽。

二、其他事项

1.填报截止时间为 6 月 28 日;

2.各县（市、区）社科人才由本地社科联负责填报，市

本级社科人才由本单位人事处或科研处负责填报;

3.市社科联将对符合条件的社科人才在课题立项、成果

评选、项目扶持等方面予以一定的倾斜。

联系人：高元武 联系电话：18967077951

电子邮箱：gyw0632@163.com

附件：1.社会科学概念

2.丽水市社会科学人才信息汇总表

3.丽水市社会科学人才登记表

丽水市社会科学界联合会

2024 年 6 月 17 日

http://163.com/

附件 1

社会科学概念

社会科学是用科学的方法，研究种种社会现象的各学

科总体或其中任一学科。它是研究各种社会现象的科学，比

如社会学研究人类社会（主要是当代），政治学研究政治、

政策和政治活动，经济学研究资源分配。

涵盖的学科：经济学、政治学、法学、伦理学、历史学、

社会学、心理学、教育学、管理学、人类学、民俗学、新闻

学、传播学等。

附件 2

丽水市社会科学人才信息汇总表

制表单位： 联系人: 联系电话：

序

号
姓名 性别 出生年月 政治面貌

学历

学位

毕业院校

及专业

工作单位

及职务

专业技

术职称

专业类别

（主攻方向）
主要荣誉 手机号码

例 张三 男 1970.05 中共党员
硕士

研究生

浙江师范大学

政史专业

**院校

科研处处长
正高

党史理论

研究

省五个一批人才、承担

“***”国家级课题及“***”

等三项省级课题

13906231234

附件 3

丽水市社会科学人才登记表

姓 名 性 别 出生年月

民 族 籍 贯 政治面貌

参加工作时间 入党时间 专业技术职称

手机号码 电子邮箱

工作单位及职务

专业类别（主攻方向）

学历

学位

全日制

教育
毕业院校及专业

在 职

教 育
毕业院校及专业

教育经历（从大专开始填写至最高学历）

起始时间 终止时间 毕业院校及专业 学历学位

工 作 经 历

起始时间 终止时间 工作单位及职务

省级以上荣誉及业绩（与业务相关的重要成果、专业贡献、社科价值等）

奖项（荣誉称号）名称 授予单位 时间
本人在成果中的发

挥作用、排序等

其他需要说明的事项

	2024-06-17T16:32:04+0800
	丽水市社会科学界联合会
	0